Organizator Zajęć nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie zdarzenia, których bezpośrednią lub 
pośrednią przyczyną było niezastosowanie się do obowiązujących na obiekcie przepisów

7. Za realizację przedmiotu Umowy Opiekun uiści na rzecz Klubu Sportowego składkę w kwocie 
brutto 149 zł 00 gr (słownie: sto czterdzieści dziewięć złotych 00/100) miesięcznie

8. Opiekun wyraża zgodę na zgłoszenie i rejestrację Zawodnika przez Klub do właściwego okręgowego 
lub wojewódzkiego związku piłki nożnej jako zawodnika piłki nożnej.

9. Opiekun oświadcza, że zapoznał się z treścią Umowy, w tym Załączników do Umowy, zrozumiał jej